
 
 

 

D O D A T E K  č. 1  K E  K U P N Í   S M L O U V Ě 

MMK/SML/272/2018 

1. statutární město Karviná 
 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 
 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 2.1.2018: 
  Ing. Helena Bogoczová, MPA 
 jednání ve věcech: 

a) smluvních:   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
technických:   
b) dotací:   

 telefon:           
 e-mail:    
;  
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:  . 
 číslo účtu:    
  
 (dále jen kupující)  
 
A 
 

2. AUTOCONT a.s.    

  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,  vložka 11012   
           zastoupena:  Martinem Grigarem, předsedou představenstva, třída A   

Ondřejem Matuštíkem, členem představenstva, třída B 
 jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí:  
 se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

    
 IČ: 043 08 697      
 DIČ: CZ04308697  
 telefon:     
          
 e-mail:           
 bankovní spojení:            

 č. účtu:         

 (dále jen prodávající) 
 
      Kupující uzavřel se společností AutoCont CZ a.s., IČO 47676795, se sídlem Hornopolní 3322/34, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava dne 18.04.2018 Kupní smlouvu č. MMK/SML/272/2018 (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem jsou dodávky „Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Prameny, 
ZŠ a MŠ U Lesa a ZŠ a MŠ U Studny v Karviné – dodávky“ (dále též „dodávky“) dle dokumentace 
zpracované společností COMFOR STORES a.s. (dále jen „dokumentace“). Předmětem plnění 
Smlouvy je dodávka a montáž IT vybavení, konektivita aktivní prvky a pořízení dalšího zboží 
v rozsahu uvedeném ve Smlouvě. 

 

Prodávající prohlašuje, že společnost AutoCont CZ a.s., IČO 47676795, se sídlem Hornopolní 3322/34, 



 
 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava (dále Zaniklá společnost), která byla smluvní stranou Smlouvy, 
zanikla v důsledku fúze sloučením. Prodávající dále prohlašuje, že vstoupil do všech práv a povinností 
Zaniklé společnosti včetně práv a povinností ze Smlouvy a je právním nástupcem Zaniklé společnosti. 
Prodávající rovněž prohlašuje, že splňuje kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku, která je předmětem Smlouvy. 

Z důvodu potřeby nepředpokládaných méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění 

shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“): 

      I. 

         Změna smlouvy 

1. Na základě změnového řízení budou provedeny méněpráce (nebudou dodány zvonkové tabla - 
zboží vč. montáže) ve výši 60 453,- Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 
1. 

       Cena díla se snižuje o 60 453,- Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů. 

2. Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku II. Cena, bod 1 Smlouvy tento text: 
 

„ Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I 

této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

Cena bez DPH 2 042 590,00 Kč 

DPH 21%             428 943,90 Kč 

Cena vč. DPH 2 471 533,90 Kč 

 „ 

      a nahrazuje se tímto textem takto: 

„ Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I 

této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

Cena bez DPH 1 982 137,00 Kč 

DPH 21 %             416 248,77 Kč 

Cena vč. DPH 2 398 385,77 Kč 

„ 

      II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná. 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, 
a to na dobu neurčitou.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Dodatek č. 1 Smlouvy je 
vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž kupující obdrží 2 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení. 

5. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 12 ze dne 7.11.2018. 
Příloha: 

1. Položkový rozpočet 



 
 

 
V Karviné dne: 7.11.2018  V Ostravě, dne: 7.11.2018 
Kupující:                  Prodávající: 

……………………………..     …………………………………………  

za statutární město Karviná    za AUTOCONT a.s. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA                                                Jindřich Zimola na základě plné moci 



 
 

položkový rozpočet     

      

      

ZŠ a MŠ Prameny - škola zadní vstup ks Cena za ks Celkem za kus Celkem 

PS1 + PSS-popis a minimální parametry viz PD + montáže a konfigurace 
Montáž a konfigurace PS1 

  
1 

18400,00 + 1550,00 + 1,00 19 951 Kč 19 951 Kč 

ZŠ a MŠ U Studny - MŠ Centrum a MŠ Čajkovička 
  

  
     

PS6 + PSS popis a minimální parametry + montáže a konfigurace 
Montáž a konfigurace PS6 

  
2 

18700,00 + 1550,00 + 1,00 20 251Kč 40 502 Kč 

Celkem méněpráce – nedodané zboží 60 453 Kč 
 


